
milwaukeetool.lt

PACKOUT 

TM

MODULINĖ SANDĖLIAVIMO 
SISTEMA



 3 PSL.2 PSL.

@MILWAUKEETOOLLIETUVA     MILWAUKEETOOL.LT
ATRASKITE VISĄ „PACKOUT™“ 
ASORTIMENTĄ INTERNETE

DIRBTUVĖSEPERVEŽIMUIOBJEKTE

LANKSTU. 
PATVARU.
Įmonės „MILWAUKEE®“ modulinė 
sandėliavimo sistema „PACKOUTTM“ visiškai 
pakeičia, kaip įrankiai gabenami, tvarkomi 
ir sandėliuojami. Suprojektuota taip, kad 
naudotojai galėtų keisti ir sujungti platų įrankių 
dėžių, daiktų dėklų ir sandėliavimo krepšių 
„Heavy Duty“ asortimentą įvairiais deriniais.

MODULINĖ SANDĖLIAVIMO SISTEMA
SMŪGIAMS 
ATSPARUS 
PAGRINDAS

IP65
APSAUGOS 
KLASĖ

VISIŠKAI
PRITAIKYKITE
SAVO SISTEMĄ

Vežimėlių rinkinys 
„PACKOUT™“, 3 vnt.
4932464244

Pirmosios pagalbos 
rinkinys „PACKOUT™“
4932478879

„PACKOUT™“ 
32 vnt. 3/8 col. veržliasukių 
ir galvučių rinkinys, 
metrinė matavimo sistema
4932478813

„PACKOUT™“ 
28 vnt. 1/4 col. veržliasu-
kių ir galvučių rinkinys, 
metrinė matavimo sistema
4932478812

Gilus dėklas 
„PACKOUT™“
4932478625

Plonas daiktų dėklas 
„PACKOUT™“
4932471064

Kompaktiškas plonas 
daiktų dėklas 
„PACKOUT™“
4932471065

Daiktų dėklas 
„PACKOUT™“
4932464082

Kompaktiškas daiktų 
dėklas „PACKOUT™“
4932464083

Kuprinė „PACKOUT™“
4932471131

Įrankių krepšys 
„PACKOUT™“
4932471130

Darbo vietos šaltkrepšis 
PACKOUT™
4932471132

Aprangos krepšys 
„PACKOUT™“, 38 cm 
(15 col.)
4932471066

Aprangos krepšys 
„PACKOUT™“, 50 cm 
(20 col.)
4932471067

Įrankių krepšys 
„PACKOUT™“, 25 cm
4932464084

Įrankių krepšys 
„PACKOUT™“, 40 cm
4932464085

Įrankių krepšys 
„PACKOUT™“, 50 cm
4932464086

 „PACKOUT™“ 
šviestuvo įkroviklis
4933478120

„PACKOUT™“ 
radijo įkroviklis
4933472112

 
„PACKOUT™“ 
šlapiojo ir sausojo 
valymo siurblys
4933478187

Didelė dėžė 
„PACKOUT™“
4932464079

Dėžė 
„PACKOUT™“
4932464080

Kompaktiška 
įrankių dėžė 
„PACKOUT™“
4932471723

Dėžė 
„PACKOUT™“
4932471724

Kieta šaldymo dėžė 
„PACKOUT™“
4932471722

Įrankių dėžė 
„PACKOUT™“, XL 
dydžio
4932478162

Dėžė su ratukais 
„PACKOUT™“
4932464078

Stalčių rinkinys 
„PACKOUT™“, 3 vnt.
4932479957

Plokščias vežimėlis 
„PACKOUT™“
4932471068

Vežimėlis 
„PACKOUT™“ 
su 2 ratukais 
4932472131

Įrankių spintelė 
„PACKOUT™“ su 
ratukais 
4932478161

„PACKOUT™“ 
lengvai pritaikomas 
darbinis paviršius
4932472128

Įrankių dėžė 
„PACKOUT™“ 
su 2 stalčiais
4932472129

Įrankių dėžė 
„PACKOUT™“ 
su 3 stalčiais
4932472130

MINKŠTI KREPŠIAI

ELEKTRINIAI ĮRANKIAI

RANKINIAI ĮRANKIAI

DĖKLAI

DĖŽĖS

SISTEMOS PALEIDIMO ĮTAISAI

SISTEMOS PRIEDAI

Įrankių dėklas 
„PACKOUT™“
4932480625

Transportavimo 
rinkinys 
„PACKOUT™“
4932492892

Elektrinių įrankių 
rinkinys „PACKOUT™“
4932493620

Šaldymo dėžė 
„PACKOUT™“, XL 
dydžio
4932478648

Universalusis 
tiesus kablys 
„PACKOUT™“
4932480700

Universalusis 
lenktas kablys 
„PACKOUT™“
4932480701

Didelis kablys 
„PACKOUT™“
4932480702

Didelis S formos kablys 
„PACKOUT™“
4932480703

Universalusis mažas tiesus 
kablys „PACKOUT™“
4932480704

Universalusis mažas 
lenktas kablys 
„PACKOUT™“
4932480705

Puodelio laikiklis 
„PACKOUT™“
4932480706

Popierinių 
rankšluosčių laikiklis 
„PACKOUT™“
4932480707

Akumuliatorių 
„M12™“ laikiklis 
„PACKOUT™“
4932480708

Akumuliatorių „M18™“ 
laikiklis „PACKOUT™“
4932480709

Replių laikiklis 
„PACKOUT™“
4932480710

Atsuktuvų laikiklis 
„PACKOUT™“
4932480711

Grąžtų laikymo stotelė 
„PACKOUT™“
4932480712

Lentynėlė 
„PACKOUT™“
4932480713

Ilga lentyna 
„PACKOUT™“
4932480714

 SANDĖLIAVIMAS DIRBTUVĖSE

Dėžutė 
„PACKOUT™“, 10 x 
10 cm dydžio
4932480698

Dėžutė 
„PACKOUT™“, 10 x 
20 cm dydžio
4932480699

XL dydžio 
montavimo plokštė 
„PACKOUT™“
4932480622

Kompaktiška montavimo 
plokštė „PACKOUT™“
4932480621

Montavimo plokštė 
„PACKOUT™“
4932471638

 „PACKOUT™“ 
darbo vietos 
šviestuvas
4933480473

„PACKOUT™“ 
591 ml raudona 
gertuvė
4932479074

„PACKOUT™“ 
887 ml raudona 
gertuvė 
4932479075

GERTUVĖS

 „PACKOUT™“ 
įkroviklis su 6 lizdais
4932480162

„PACKOUT™“ 
stalčių įdėklas iš 
putplasčio
4932479157

Prie diržo 
segamas laikiklis 
„PACKOUT™“
4932493377

Magnetinis laikiklis 
„PACKOUT™“
4932493378

Krepšelis 
„PACKOUT™“
4932493379

Magnetinė dėžė 
„PACKOUT™“, 10 x 10 cm
4932493380

Magnetinė dėžė 
„PACKOUT™“, 10 x 20 cm
4932493381

Ilgas kablys su laikikliu 
„PACKOUT™“
4932493382

Mažas tiesus kablys 
„PACKOUT™“
4932493383

Maža kabykla 
„PACKOUT™“
4932493384

Įrankių dėžė 
„PACKOUT™“ 
su 4 stalčiais
4932493189

Įrankių dėžė 
„PACKOUT™“ su 2 + 
1 stalčiais
4932493190

KIETOS ŠALDYMO DĖŽĖS

„PACKOUT™“ 63 vnt. 1/4 
ir 1/2 col. veržliasukių ir 
galvučių rinkinys, metrinė 
matavimo sistema
4932493661

Įrankių krepšys 
profesionalams 
„PACKOUT™“, 25 cm
4932493622

Uždaras įrankių 
krepšys 
„PACKOUT™“, 38 cm
4932493623

Putplasčio įdėklai 
stalčiams „PACKOUT™“

PERŽIŪRĖKITE
VISĄ
ASORTIMENTĄ
INTERNETE

Spintelė „PACKOUT™“
4932480623

Pirmosios pagalbos 
rinkinys 
„PACKOUT™“, XL 
dydžio
4932492962

„PACKOUT™“  sandėlia- 
vimo sistemos rinkinys
4932472127



Milwaukee Tool
„Techtronic Industries Nordic ApS“

Stamholmen 147,1. · DK-2650 Hvidovre, Danija
Tel. +358 800 109000

milwaukeetool.lt
Visos kainos yra orientacinės. Dėl nuolatinio gaminių tobulinimo pasiliekame teisę be perspėjimo keisti 
technines specifikacijas, priežiūros ir garantines sąlygas. Paveikslėliai gali skirtis. Neprisiimame atsakomybės 
už galimas korektūros klaidas, kai kurie gaminiai gali būti išparduoti. Autorių teisės 2024 – „Milwaukee Tool“.

PACKOUT 

TM

MODULINĖ SANDĖLIAVIMO 
SISTEMA


